SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 7/CONSC-CL/UFFS/2021

Designa Grupo de Trabalho para  elaboração de
PPC para o Curso de Pedagogia - Licenciatura do
Campus Cerro Largo (UFFS).

O Conselho de Campus Cerro Largo (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando
a deliberação da 6ª Sessão Ordinária de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros do Grupo de Trabalho (GT) responsável pela elaboração da
proposta  de Projeto Pedagógico do Curso (PPC) de Pedagogia -  Licenciatura do  Campus
Cerro Largo:

I - CLEUSA INES ZIESMANN, SIAPE 1991860;
II - SANDRA VIDAL NOGUEIRA, SIAPE 1123321;

III - JUDITE SCHERER WENZEL, SIAPE 1800829;
IV - NEUSETE MACHADO RIGO, SIAPE 1893214;

V - DENIZ ALCIONE NICOLAY, SIAPE 1770668.

Art. 2º Designar como presidente do GT, a servidora NEUSETE MACHADO RIGO, SIAPE
1893214.

Art. 3º O GT terá prazo até a Sessão Ordinária do mês de abril de 2022 para apresentação do
PPC ao Conselho de Campus.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 12 de julho de 2021.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL
Presidente do Conselho de Campus